
 

                     
      РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ    
   Управа за односе са јавношћу    
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА  "БЕОГРАД" 
              инт. бр.  1307-12 
                17.06.2013. године 
               Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2018.год. 
Функција: 30, ред.бр.51 
Датум: 17.06.2013.год. 
Обрађивач: вс С. Пошарац 
 
 
ОДБРАНА 
СЛУЖБЕНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 

  

 
Наручилац Министарство одбране РС 

Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

Адреса  Београд, ул.ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 104. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12), 
Комисија за јавну набавку наручиоца  с а с т а в љ а : 
 
 
 

З А П И С Н И К  
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 
За јавну набавку добара: репроматеријал књиговезачки кожа, број 4-1/13 
(5.66.9,5.66.35 и 5.66.53), процењене вредности 2.950.000,00 динара, за коју се 
спроводи поступак јавне набавке мале вредности, по јавном позиву  објављеном на 
Порталу јавних набавки (http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници (web site) 
наручиоца МО (http://www.nabavke.mod.gov.rs/) дана 31.05.2013.године и по 
писменом позиву понуђачима, инт. број 1307-11 од 31.05.2013.године, наручиоца и 
то: 
 
- "Т.Ј.С.доо", 22400 Рума, Ул.Марка Перичина Камењара бр.29.,фах.022-472967 
- "АГРОКОЖАР", 17542 Врањска бања, Бресница бб,фах.017-446230, agrokozar@gmail.com и 
- "Santo Luco Lether doo", 22400 Рума, Ул.железничка бр.167,фах.021-427866, 
sntluca@yahoo.com 
 
1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама наручиоца Војна 
штампарија "Београд" у Београду, ул.ресавска бр.40б, канцеларија бр.11, дана 
17.06.2013.године са почетком у 09.05 часова. 
 
2. Отварање понуда спроводе представници наручиоца-чланови комисије: 

Име и презиме 
1 Сладан Пошарац, дипл.инг. 
2 Зорица Ерцеговац, дипл.правник 
3 Ковиљка Петровић, граф.инг. 

 
3. Констатује се да отварању понуда не присуствују представници понуђача. 
 



4. Констатује се да отварању понуда не присуствују трећа лица.  
 
5. До истека рока за подношење понуда 17.06.2013.године до 09.00 часова, нису 
примљене понуде. 
 
6. Потписи чланова комисије за ЈН наручиоца: 
  Име и презиме Потпис 

1. Председник Сладан Пошарац, дипл.инг.  
 

2. Члан Зорица Ерцеговац, дипл.правник  
 

3. Члан Ковиљка Петровић, граф.инг.  
 

Записник водио: Сладан Пошарац 
 
7. Поступак отварања понуда завршен је у 09.10 часова. 


